Ingresos Brutos

Intereses a favor
Gastos Administracion
Ingresos Netos

Gastos que no son fines
Arrendamiento/Teatros
Servicios Profesionales
Correos

Financieros

Publicidad

Captacion donantes
Informatica

Mat. Oficina
Representacién

Otros

Pérdidas

Fines Propios
Personal
TOTAL GASTOS

deficit/superavit

FUNDACION BEATA RAFAELA YBARRA

Registro de Fundaciones del Gobierno Vasco F-129

2010

60.725,00 €

732,00 €
7.148,00 €
52.845,00 €

7.148,00 €

501,00 €

1.442,00 €

5.205,00 €

56.369,00 €

63.517,00 €

2.792,00 € -

2011

60.791,29 €
1.007,02 €
11.670,17 €
48.114,10 €
11.670,17 €
5.670,86 €

586,10 €
151791 €

2.620,20 €

1.056,10 €

219,00 €

50.657,00 €

62.327,17 €

1.535,88 €

2012
59.749,83 €
1.123,41 €
6.696,25 €
51.930,17 €
6.696,25 €
2.142,00 €
516,90 €
638,72 €
872,00 €
998,28 €
352,47 €

414,46 €
761,42 €

46.972,60 €

53.668,85 €

6.080,98 €

2013

60.783,25 €

- €
60.783,25 €

55.384,89 €

55.384,89 €

5.398,36 €

2014

75.843,08 €

1.603,26 €
10.449,81 €
63.790,01 €
10.449,81 €

2.575,80 €

652,26 €
1.347,94 €

2.336,87 €

3.536,94 €

50.033,67 €

4.937,31¢€

65.420,79 €

10.422,29 € - 15.666,92 € -

2015
55.873,34 €
381,90 €
11.342,20 €
44.149,24 €
11.342,20 €

2.560,72 €

840,44 €
1.479,02 €

425,40 €

6.036,62 €

49.283,53 €

11.296,43 €

71.922,16 €

2016

73.329,45 €

- €
16.986,08 €
56.343,37 €

16.986,08 €
4.336,08 €
2.468,40 €

248,27 €
179,49 €
855,89 €
4.580,00 €
1.143,15 €
915,15 €
1.695,31 €
564,34 €

79.467,29 €
*

15.553,71 €

112.007,08 €

38.677,63 €



